
                      Zarządzenie  Nr 30/2005

      B u r m i s t r z a   K a r c z e w a

          z dnia 06 kwietnia 2005 roku

                                                 

w sprawie kontroli problemowej w Miejskiej Hali Sportowej w 
Karczewie.

   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28b, 
35a      i art. 127 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, ze zmianami) zarządzam co następuje;

§ 1

Przeprowadzić kontrolę problemową w Miejskiej Hali Sportowej w 
Karczewie
w dniach 14.04.2005r i 15.04.2005r w zakresie realizacji dochodów 
przez MHS
oraz przestrzegania dyscypliny finansów publicznych w trakcie 
wykonywania budżetu w  2005 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


